MPOTOKON
3acifaHHa NiYnnbHOI KOMicii 3a pe3ynbTaTaMu MOIMEHHOrO ro/IoCYBaHHA MO NMUTAHHIO MOPAAKY
JeHHoro 19 cecii cenuiiHoOi pagn neplioro cknukaHHs Big 5 JIMMHA 2017 poky
10. Mpo 3aTBEPAXKEHHA NPOEKTHO-KOWTOPUCHOI 4OKYMeHTaLii po60o4ynx NpoekTiB no

KaniTalbHOMY PEMOHTY AOPOXHbOTO NOKPUTTA MO BYNMLAX CENULLA Ta Cil TEPUTOPIanbHOI
rpoMagm nicns KopuryBaHHs.

Ne M..B. 3a [lpom  YTtpumascs He BigcyTHiin
npuiimas
n/n .
yyacti y
ro/ocyBaHHi

CenuiwHmin -~ Munawesmny JitoaMmmna

rosioBa
MasniBHa \4

LUnntopuk Hapgjs

MvikonaigHa V4
MasaHbko Oner

2 y
Bonoaumunposuy V

3 MapyHuy Bipa
MeTpiBHa V

4 YaoBuyeHKo IpuHa
AHartoniiBHa VX
MapTaH Bipa

5 .
BacunisHa V
Nnniii Bacunb

° V
Bonognmuposuy
Cemur M

7 .UpeeHKO aKcmm V
Cepriosuy

8 Monosuy Ceprili
Mwukonaiiosuy \

9 Manii CeiTnaHa
BonogumupisHa Vv
JNluceHko Axartoniii

10 .
Mwuxarnosuy V
Bappanum AHTOHIHA

11 . .
BikTOpiBHA V
MNeTpeHko AHTOHIHA

12 TPEHKO AHTOHIH

MwuxaiiniBHa M



13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

Koba Tamapa
depnopisHa

Open CsiTnaHa
MwukonaiBHa

CvHeHKo Banepii
Amutposuy

Mosig TeTaHa
MwuxaiiniBHa

Cemepreit Bacunb
BacunnboBuy

KauaH OneHa
MwuxaiiniBHa

3pop CsitnaHa
CepriiBHa

OHinko Anna
MwuxaiiniBHa

MpuxHo PycnaHa
IBaHiBHA

Bakyna /lto6oB
BacuniBHa

Macbko Bonogymup
BacmnnboBumy

NiHueHKO AHZpiIi
MwukonaiioBuy

baraH BaneHTnHa
MwukonaiBHa

KaweHko fogmnna
MwkonaisHa

Pesynbtatn ronocysaHHA

PieHHs

[onoBa NiunnbHOI KOMiICIT

Cekpetap Ni4nIbLHOI KOMICIi

‘s < <
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(Macbko B.B.)

(Unnoprik H.M.)





